EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 07, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024 - ÁREA 1

O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE RESÍDUOS - SUFIR/ DF-LEGAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 47 da Portaria nº 56, de 31/03/2023, resolve: Art. 1º
Tornar público e dar conhecimento do seguinte AUTO DE NOTIFICAÇÃO, lavrado por esta
SUFIR ao interessado que não foi localizado para o recebimento pessoal ou pelos meios
usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal. Art. 2º Relação por
ordem de interessado, CPF/ CNPJ, local da infração, nº do auto de notificação, data de
emissão: VEGA CONSTRUTORA XXIV LTDA, CNPJ Nº **.102.526 /****-**, POLO DE
MODAS RUA 12 LOTE 07 GUARÁ II /DF, auto de notificação nº F0474-863213-FAU, de
29/12/2023. Art. 3º O interessado terá prazo de 15 (quinze) dias, a partir da data de ciência
do auto de notificação, para corrigir a irregularidade conforme previsto no §1º do artigo 1º da
Lei 6.758/2020, que alterou a Lei nº 613/1993. Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de
sua publicação. EDMILSON DA CRUZ GONÇALVES

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 08, DE 09 E FEVEREIRO DE 2024 - ÁREA 3

O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE RESÍDUOS - SUFIR/ DF-LEGAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 47 da Portaria nº 56, de 31/03/2023, resolve: Art. 1º
Tornar público e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE NOTIFICAÇÕES, lavrados por
esta SUFIR aos interessados que não foram localizados para o recebimento pessoal ou
pelos meios usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal. Art. 2º
Relação por ordem de interessado, CPF/ CNPJ, local da infração, nº do auto de notificação,
data de emissão: ESPÓLIO DE INÁCIA GOMES DE SOUZA , CPF Nº ***.190.685-**,
CONDOMÍNIO ESTÂNCIA MESTRE DARMAS 3 MÓDULO 11 CASA 06 - PLANALTINA/
DF, auto de notificação nº G-0253-318665-FAU, de 15/01/2024; ADEVAL SOARES SILVA,
CPF Nº ***.804.986-**, QUADRA 342, LOTE 27, DELLAGO, ITAPÓA/ DF, auto de
notificação nº F-0462-718770-FAU, de 27/12/2023; ILDEFONSO DA SILVA CHAVES , CPF
Nº ***.512.301-**, SHIS QI 23 CONJUNTO 18 CASA 08, LAGO SUL /DF, auto de notificação
nº F-0660-009187-FAU, de 19/12/2023. Art. 3º O interessado terá prazo de 15 (quinze) dias,
a partir da data de ciência do auto de notificação para corrigir a irregularidade conforme
previsto no §1º do artigo 1º da Lei 6.758/2020, que alterou a Lei nº 613/1993. Art. 4º Este
Edital entra em vigor na data de sua publicação. EDMILSON DA CRUZ GONÇALVES

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 09, DE FEVEREIRO DE 2024 - ÁREA 4

O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE RESÍDUOS - SUFIR/ DF-LEGAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 47 da Portaria nº 56, de 31/03/2023, resolve: Art. 1º
Tornar público e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE NOTIFICAÇÕES, lavrados por
esta SUFIR aos interessados que não foram localizados para o recebimento pessoal ou
pelos meios usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal. Art. 2º
Relação por ordem de interessado, CPF/ CNPJ, local da infração, nº do auto de notificação,
data de emissão: GILSON CÉSAR MACHADO GARCEZ, CPF Nº ***.925.811-**, QI 04
LOTE 720 - SETOR INDUSTRIAL - GAMA/ DF, auto de notificação nº G-0270-919602-FAU,
de 10/01/2024; JOEL SOUSA BORGES , CPF Nº ***.031.111-**, QR 405 CONJUNTO 20
CASA 17 - SAMAMBAIA/ DF, auto de notificação nº F-0300-875029-FAU, de 29/12/2023.
Art. 3º O interessado terá prazo de 15 (quinze) dias, a partir da data de ciência do auto de
notificação, para corrigir a irregularidade conforme previsto no §1º do artigo 1º da Lei

6.758/2020, que alterou a Lei nº 613/1993. Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua
publicação. EDMILSON DA CRUZ GONÇALVES

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 10, DE 09 FEVEREIRO DE 2024 - ÁREA 4

O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE RESÍDUOS - SUFIR/ DF-LEGAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 47 da Portaria nº 56, de 31/03/2023, resolve: Art. 1º
Tornar público e dar conhecimento do seguinte AUTO DE NOTIFICAÇÃO, lavrado por esta
SUFIR ao interessado que não foi localizado para o recebimento pessoal ou pelos meios
usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal. Art. 2º Relação por
ordem de interessado, CPF/ CNPJ, local da infração, nº do auto de notificação, data de
emissão: KELVIN JONATHAN MOURA DE LUCENA GARÇÃO, CPF Nº ***.490.894-**, QS
312 CONJUNTO 4 LOTE 02 - SAMAMBAIA/ DF. Art. 3º O interessado terá prazo de 05
(cinco ) dias, a partir da data de ciência do auto de notificação, para corrigir a irregularidade
conforme previsto no inciso I, § 1º do Art. 3º do Decreto nº 17.156/1996. Art. 4º Este Edital
entra em vigor na data de sua publicação. EDMILSON DA CRUZ GONÇALVES